



S&P Pensionsmægler Vest 2018 K/S

Dalgasvej 2
6800 Varde
CVR-nr. 39679817

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Gorm Sigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S&P Pensionsmægler Vest 2018 K/S

Dalgasvej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 39679817

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Gorm Sigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed rådgivning og formidling af forsikring og pensioner samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 718 t.kr. mod et overskud på 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		721.297	784.814
Personaleomkostninger	1	(2.791)	(17.157)
Driftsresultat		718.506	767.657
Andre finansielle omkostninger		(494)	(665)
Årets resultat		718.012	766.992
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		718.012	766.992
Resultatdisponering		718.012	766.992

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger		169.843	112.456
Omsætningsaktiver		169.843	112.456
Aktiver		169.843	112.456

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		144.843	87.456
Egenkapital		154.843	97.456
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		169.843	112.456

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	87.456	97.456
Udbetalt ordinært udbytte	0	(660.625)	(660.625)
Årets resultat	0	718.012	718.012
Egenkapital ultimo	10.000	144.843	154.843

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.791	10.193
Andre personaleomkostninger	0	6.964
	2.791	17.157
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
